
…Vaše škola pro život…  

274 776 256
724 173 829

Tuklatská 3
100 00 Praha 10

info@bi.cz
www.bi.cz

všech typů
A, N, Šp, Fr, R, It, ...

„Svět jazyků pro vás“
pro všechny na celém světě

Jazyky BUDETE potřebovat … využijte EFEKTIVNĚ A S JASNÝM 
CÍLEM rok po maturitě SE STATUTEM studenta (nebo kdykoli pozdě-
ji s bonusem BI) … u nás jazyky skutečně ZVLÁDNETE lehce, svižně 
a komunikativně … s MEZINÁRODNÍM  certifikátem… vsa�te na JISTOTU 
u školy s tradicí, osobním přístupem a dobrými referencemi!

TOEFL, TOEIC, TFI, Pipplet 
Příprava na PET, FCE, CAE

on-line namedicinu.cz
při kombinaci sleva až 6.000 Kč 

Studenti se s námi baví …

... již 30 let mluvíme společnou řečí

Asoc iace 
i n s t i t u c í 
vzdělávání 
dospělých

POMATURITNÍ  STUDIUM 
angličtina, němčina, francouzština, španělština, 
ruština:    jeden nebo více jazyků, 

             pro maturanty i další zájemce o intenzivní kurzy

JAZYKOVÉ KURZY MEZINÁRODNÍ CERTIFIKÁTY

STUDIUM V ZAHRANIČÍ PŘÍPRAVKA NA VŠ LÉKAŘSKÉ

BOHEMIA
INSTITUT

…Vaše škola pro život…  

274 776 256
724 173 829

Tuklatská 3
100 00 Praha 10

info@bi.cz
www.bi.cz

všech typů
A, N, Šp, Fr, R, It, ...

„Svět jazyků pro vás“
pro všechny na celém světě

Jazyky BUDETE potřebovat … využijte EFEKTIVNĚ A S JASNÝM 
CÍLEM rok po maturitě SE STATUTEM studenta (nebo kdykoli pozdě-
ji s bonusem BI) … u nás jazyky skutečně ZVLÁDNETE lehce, svižně 
a komunikativně … s MEZINÁRODNÍM  certifikátem… vsa�te na JISTOTU 
u školy s tradicí, osobním přístupem a dobrými referencemi!

TOEFL, TOEIC, TFI, Pipplet 
Příprava na PET, FCE, CAE

on-line namedicinu.cz
při kombinaci sleva až 6.000 Kč 

Studenti se s námi baví …

... již 30 let mluvíme společnou řečí

Asoc iace 
i n s t i t u c í 
vzdělávání 
dospělých

POMATURITNÍ  STUDIUM 
angličtina, němčina, francouzština, španělština, 
ruština:    jeden nebo více jazyků, 

             pro maturanty i další zájemce o intenzivní kurzy

JAZYKOVÉ KURZY MEZINÁRODNÍ CERTIFIKÁTY

STUDIUM V ZAHRANIČÍ PŘÍPRAVKA NA VŠ LÉKAŘSKÉ

Studenti se s námi baví …

... již více než 32 let mluvíme společnou řečí

Asoc iace 
i n s t i t u c í 
vzdělávání 
dospělých

Asoc iace 
i n s t i t u c í 
vzdělávání 
dospělých

  rychlý jazykový audit - mezinárodní testy Pipplet  - ze 40 jazyků (včetně češtiny)

BOHEMIA
INSTITUT

  kurzy pro malé děti 3-7 let (unikátní metoda TEDDY EDDIE ), pro školáky 7-11 let, pro juniory 12-15 let
  zkušení, profesionální a trpěliví lektoři - čeští i zahraniční, ověřená efektivní metodaBOHEMIA

INSTITUT

  jazyková příprava a výcvik k různým typům státních a mezinárodních zkoušek (TOEFL, PET, FCE, 
CAE, CPE, ZDaF, ZMP, DELF, DALF,…), jazykový audit  - mezinárodní testy Pipplet.

  jsme akreditované testovací centrum ETS Global - nejrozšířenější mezinárodní testy TOEFL, 
TOEIC (Aj) či TFI (Fj) v rámci studia zdarma či za výhodných podmínek  

BOHEMIA
INSTITUT
BOHEMIA
INSTITUT

 vytváříme pokročilostně homogenní malé skupiny (vstupní testy)
 přijímáme téměř všechny typy poukázek - zaměstnaneckých benefitů (na 50 - 100 % ceny)
 EFEKTIVNÍ VARIANTA - JM: miniskupina 6-10 účastníků
 EKONOMICKÁ VARIANTA - JS: standardní skupina 11-14 účastníků
 unikátní systém tzv. “2=3”: cena dvouhod. lekce v miniskupině = ceně tříhod. lekce v klasické skupině
 Cena JM/JS: midsemestr (8 týd.): 2900,-Kč, trimestr (12 týd.): 3900,- Kč, semestr (16 týd.): 4900,- Kč
 NEJLEPŠÍ POMĚR VÝKON /CENA - JMM: mikroskupina 2-5 účastníků
 Cena JMM: trimestr (12 týd.): 5600,- Kč (3-5 osob), 6900,- Kč (2 osoby)
 zahájení každé dva měsíce, výhoda časové, termínové a obsahové flexibility kurzu dle zájmu
 EXKLUZIVNÍ VARIANTA - IN: individuální kurzy 1:1
 zakázkový program na míru potřeb klienta, již od 380,-Kč/v.h., zdarma plán a poradenství jazykové progrese

BOHEMIA
INSTITUT

  nejdelší kurzy na trhu (semestr až 16 týdnů) za výbornou cenu od 89 Kč / vyuč. hod.
  moduly 1x3 v.h. týdně (JS) či 1x2 v.h. týdně (JM, JMM), možno kombinovat dva a více modulů se slevou
  výuka dopoledne, odpoledne i večer  progresivní kurzy - návazné kurzy zajistí úspěch 

BOHEMIA
INSTITUTBOHEMIA
INSTITUT

990,-Kč

BOHEMIA
INSTITUT
BOHEMIA
INSTITUT



Slevy získáte 
při předložení 
tohoto kuponu

P
O

M
A

T
U

R
IT

N
Í 

S
T

U
D

IU
M

 -
 n

y
n

í 
S

L
E

V
Y

 a
 V

Ý
H

O
D

Y
T

E
R

M
ÍN

O
V

Á
 S

L
E

V
A

 P
Ř

I 
Z

Á
V

A
Z

N
É

 R
E

G
IS

T
R

A
C

I:
 

 
 

�
 d

o 
28

.2
.: 

60
00

 K
č

  �
 d

o 
31

.3
.: 

50
00

 K
č

 
 �
�d

o 
30

.4
.: 

40
00

 K
č

 
 

 
�
�d

o 
31

.5
.: 

30
00

 K
č

 
  

�
�d

o 
30

.6
.: 

20
00

 K
č 

 �
�d

o 
31

.7
.: 

10
00

 K
č 

 
 

S
L

E
V

A
 P

Ř
I 

K
O

M
B

IN
A

C
I 

S
 P

Ř
ÍP

R
A

V
K

O
U

: N
am

ed
ic

in
u.

cz
 ..

.s
le

va
 a

ž 
6.

00
0 

K
č

 
 

 

N
IC

 N
E

R
IS

K
U

J
E

T
E

! 
Š

ko
ln

é 
V

ám
 v

ra
cí

m
e 

př
i p

řij
et

í n
a 

V
Š

 n
a 

zá
kl

ad
ě 

sm
lo

uv
y.

  
 

L
é

to
 -

 S
le

va
 5

0
%

 !
!!

le
tn

í 
su

p
e

ri
n

te
n

zi
vn

í 
k

u
rz

y 
a

n
g

li
č

ti
n

y
2x

2 
až

 3
x3

 v
yu

č.
 h

od
in

y 
tý

dn
ě,

 
1 

až
 3

 m
ěs

íc
e,

 d
op

ol
ed

ne
 č

i v
eč

er
, 

c
e

n
a

 3
4

5
0

 K
č

 z
a

 m
ě

sí
c

m
e

zi
n

á
r.

T
O

E
F

L
 t

e
st

y 
je

n
 9

9
0

,-

ii

  rychlý jazykový audit - mezinárodní testy Pipplet  - ze 40 jazyků (včetně češtiny)

ii

  možnost kombinace s přípravkou na namedicinu.cz

30

ŠKOLNÉ, SLEVY a garance
� Aktuální ceník a AKČNÍ SLEVY na www.bi.cz
� Roční školné 20.900 - 34.900 Kč ve splátkách
� Doplňkový jazyk dle rozsahu – sleva 2.000 – 3.000 Kč  z ceníkové ceny
� Termínové slevy dle období do 31.7.: slevy 1.000 – 5.000 Kč
� Přive� kamaráda - pro oba sleva 1.000 Kč  (možnost i opakovaně)
� Jednorázová platba nebo splátky do 31.8. – sleva 1.000 Kč
� Kombinační sleva při současném studiu namedicinu.cz 3.000 Kč (v BI; další sleva 1 – 3.000 Kč v přípravce)
� 
� 

Nic neriskujete v případě přijetí na VŠ – vrácení školného dle smlouvy
Při nesložení maturity převedení na intenzivní studium či večerní kurzy

iii

   Možnost vytvoření individuálního studijního profilu, kombinace až 3 jazyků v různých 
časových variantách, rozsah výuky 20 – 40 lekcí týdně.

   Realizujeme dle zájmu studentů dopolední i odpolední skupiny, možný i individuální studijní 
plán nebo duální výuka on-line.

  Zajímavá možnost kombinace s komplexní přípravkou na VŠ lékařské, časová slučitelnost 
a flexibilita, zachování statutu studenta, on-line i off-line, kombinační slevy 4.000 – 6.000 Kč.

   Příjemné vzdělávací centrum, blízko centra a metra v klidném prostředí na okraji vilové 
čtvrti, snadné parkování.

   „Vše pod jednou střechou“ – výuka, studijní oddělení i kanceláře v jedné budově, veškeré 
zázemí k dispozici všem studentům, „nerozmělňujeme“ výuku do více lokalit, tím je podpořeno 
homogenní zařazení studentů dle vstupní pokročilosti do příslušné skupiny.

  Knihovna doplňkových materiálů, internetová studovna a kopírovací centrum, využití multi-
médií při výuce, WiFi připojení, Coffee break – nápojové a jídelní automaty.

i

  On-line platforma - doplňková podpora studia

OSKAR
CENTRUM
VINICE

Á

VÝSTUP

V
Ý

S
T

U
P

5, 16  7, 16

B
U

S
 1

77
, 1

88
, 1

95
, 1

63 Nejrozšířenější multiúrovňové mezinárodní testy TOEFL/TOEIC (Aj), TFI (Fj) v rámci pomaturit-
ního studia zdarma a přímo ve škole.


